dum,harum serie absolventesetabsolulum

Ereciioni co- fofe censenles, supplicationibus eius no-

tìncir aquila- niinc iiobis super hoc humiliter porrcclis
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locum mandai inclinati , de memoratorum cardinalium,
Ponti ex.

^^.^ partibus informantibus, rem mature

discusserunl, Consilio, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, declaramus non

esse locum praetensae erectioni praedictae

novae custodiae, et proinde provinciales

prò tempore exercere debere suam iuris-

dictionem in tota provincia , etiam in

conventibus Aquitaniae, amoto commis-

sario generali deputato.

Decreium ir- § 3. Deccmentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, ac illis, ad quos spectat

et prò tempore spectabit, pienissime suf-

fragari, sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palatii apostolici audilores, iudicari et de-

fmiri debere, ac irritum et inane, si se-

cus super bis a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienler vel ignoranter, contigerit

attentari.

§'4 Non obstantibus supradictis exad-

verso deductis, ac constitulionibus et or-

dinationibus apostolicis , ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi februa-

rii MDCLix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 11 februarii 1659, pontif. anno iv.

Claosulae de-

reeatoriae.

CCXXXI.

Ut alumni collecjH Graecomni de Urbe

riliim latinum circa ieiiinia et absti-

neniiam a cibis vclilis scquanlur '.

1 Ex Retjest. in Secret. Brev.

Bull. Rom. - Voi. XVI.

Alexander Papa VII,

ad futnram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus suppiicaiìo.

filius rector collegii Graecorum de Urbe,

quod eiusdem collegii alumni iùramen-

tum perpetuo servandi ritum graecorum

praestare soliti sunt, quo ritu non solum

ieiimiorum quadragesimalium iuxta eum-

dem ritum observalio pracscribitur, sed

etiam ab esu carnium et ovorum absti-

nentia singulis diebus mcrcurii et veneris

iniungitur, permisso diebus sabbali car-

nium esu.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositio Aiumn. coiie-

subiungebat, dicli alumni etiam ad qua- u'fbis m cenis
.... .... casibus servare

tuor lemporum et vigiliarum leamia mxta ritum laiinum

, . , j /• quoad ieiunia

ritum lalinum serranda per quasuam te- obiigantur.

licis recordationis Urbani Papae Vili prae-

decessoris nostri lilleras, quae eos ad eum-

dem ritum latinum in omnibus casibus

in quibus ad evilandum scandalum neces-